关于组织开展2023年农学院教师实验室安全教育考试的通知
各位教师：
为增强各位教师的实验室安全防范意识，根据《高等学校实验室安全规范》文件和实验室与基地管理处的要求，现组织学院全体教师参与实验室安全教育准入考试，具体事宜通知如下：
一、测试对象
农学院全体教职工
二、时间范围
2023年11月24日至2023年12月5日。
3、 测试安排
1.登录新疆农业大学官网，“网上服务大厅”，输入账号、密码， “实验室综合管理平台”→“安全准入”系统→选择试卷、开始考试。考卷根据题库按比例随机出题，考卷满分100分，成绩≥80分为通过。具体操作流程见附件1.
2.请选择农科类的试卷进行测评。
请各位教师高度重视，将实验室安全教育考试和实验室安全准入机制落到实处。
联系人：苏丽丽，电话：13179820505
农学院实验中心
2023年11月24日

[bookmark: _GoBack]附件1：2023教师实验室安全教育考试流程